



Պաշտպանություն		Ճամբարակի համայնքապետարան				
Մրագիր		2020թ. գնումների պլան/փոփոխված/				
Սեկանումը		Ֆինանսավորման աղբյուրը				
Ֆինանսավորման աղբյուրը		Ճամբարակի համայնքի 2021թ. բյուջե				
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ դասակարգման		Սեկանումը				
Քանակ		Գնման ձևը				
Միավորի գինը		Չափի միավորը				
Գումարը (իսպ. դրամ)		Քանակը				
Գումարը (իսպ. դրամ)		Միավորի գինը				
Գումարը (իսպ. դրամ)		Գումարը (իսպ. դրամ)				
<b>Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 մրագիր 51 Ճամբարակի համայնքապետարան 900183081209</b>						
<b>980 000</b>						
30197622	Թուրք A-4	ՄԱ	տուփ	369	2000	738000
30199420	Թուրք նշումների համար տունձվածքով	ՄԱ	տուփ	30	250	7500
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30192128	Գրիչ՝ գելային	ՄԱ	հատ	60	150	9000
30192920	Հտրիչներ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
30197231	Թղթապանակ, պողիներային թարանջ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	20	1000	20000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	100	70	7000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	100	700	70000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	20	600	12000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	30	150	4500
30197320	Կարիչներ	ՄԱ	հատ	5	1400	7000
30199230	նամակի ծրար 10x7	ՄԱ	հատ	800	10	8000
30199238	նամակի ծրար 10x7	ՄԱ	հատ	200	40	8000
30197122	Սերմակ	ՄԱ	հատ	30	500	15000
30192710	Սունձամատիտ գրանցնակային	ՄԱ	հատ	30	150	4500
30192100	Ռետրին հասարակ	ՄԱ	հատ	50	60	3000
39241140	Դանակ գրանցնակային մետաղյա	ՄԱ	հատ	10	250	2500
30192137	Սատրիտ գրագիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	20	450	9000
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	5	200	1000



39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5	400	2000
39263200	Գրասենյակային գիրք մատյան, 70-200 էջ, տողանի, ավիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	40	450	18000
30197646	Թուղթ A3 Ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
<b>Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267</b>						<b>400000</b>
39221410	Ավել տոփրակային	ՄԱ	հատ	30	1200	36000
39224330	Դոլբեր	ՄԱ	հատ	2	1700	8500
39812410	Կահույքի փայտեցման միջոց	ՄԱ	հատ	10	600	6000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	10	450	4500
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	10	1600	16000
39831280	Ալյակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	12	600	7200
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	10	700	7000
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	10	350	3500
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռոլորնով	ՄԱ	հատ	30	130	3900
39514100	հավիտ սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	10	300	3000
39522250	Փռչու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
39221490	Ապրենզներ	ՄԱ	հատ	20	250	5000
39811100	Օդի թափեցուցիչներ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	40	350	14000
244511401	Ժամել	ՄԱ	հատ	20	150	3000
39224341	Աղբադիպաստման	ՄԱ	հատ	10	700	7000
31531210	Էլեկտրական լամպ 150w	ՄԱ	հատ	40	250	10000
44521120	Դռան փականեր	ՄԱ	հատ	2	6600	13200
31685000	Էլեկտրական երկաթացման լար	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
39839390	Գրգռիթակ, արջը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	10	550	5500
31684100	Վարդակ երկբեկեռանի	ՄԱ	հատ	20	700	14000
31521200	Լամպ էլեկտրոն 220վ	ՄԱ	հատ	155	800	124000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	20	350	7000
39721500	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ ջրի ծորակին անոցներու համար	ՄԱ	հատ	1	14000	14000
39831283	Մոտոբի շոր	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
39831278	Ալյատք լվանալու հեղուկ «Haw cad » 100մլ	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
39522250	Հատակի մաքրման շվարի գլխիկ	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39221480	Զուգարանի խղանակ	ՄԱ	հատ	4	800	3200



44521120	Դրան փակած սիջուկ	ՄԱ	հատ	10	2350	23500
31651400	Մեկուկն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	30	200	6000
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ	հատ	1	750000	750000
	Ավտոպահեստամասերի ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	1	0	0
	Պատճենահանման ծառայություններ/քարտիկների տոներ,թմրուկի փոխար/	ՄԱ	դրամ	1	350000	350000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	1	640000	640000
41100000	Կոմունալ ծառայություններ/վերլիա ջուր/ 4213	ՄԱ	դրամ	1	886000	886000
32411140	Կապի ծառայություններ /ՄՏՍ Արմենիա/	ՄԱ	դրամ	1	336000	336000
32411140	Կապի ծառայություններ /Վեռն Արմենիա/	ՄԱ	դրամ	1	360000	360000
32411140	Կապի ծառայություններ /փոստային ծառայություն նամակ,ծարր/	ՄԱ	դրամ	1	104000	104000
64211340	Տեխնիկական ծառայություններ/թմրեղի բաժանորդ/ 4234	ՄԱ	դրամ	1	290000	290000
64211340	Տեխնիկատեխնիկական ծառայություններ/ՀՀ թերթում հայտարարություններ ծար/ 4234	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
	Աշխատավաճախի մասնագիտ. գաղափարային ծառայություններ 4233	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	450000	450000
	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՊՀ	դրամ	1	2300000	2300000
	Տրանսպորտային նյութեր,այդ թվում /հեղուկ գազ/4264	ՊՀ	դրամ	5400	370	1998000
	Տրանսպորտային նյութեր,այդ թվում //4264	ՊՀ	դրամ	1	4102000	4102000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269	ՊՀ	դրամ	1	800000	800000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269	ՊՀ	դրամ	1	2900000	2900000
	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 5113	ՊՀ	դրամ	1	10000000	10000000
72211125	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային,համացանցային և Ներքին ծառայողական կայքի /իտերնետի/ համարակցային ծրագրերի փաթեթների մշակման ծառայություններ ՀՀ<ՏՀՄ/	ՄԱ	դրամ	1	240000	240000
72211124	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային,համացանցային և Ներքին ծառայողական կայքի /իտերնետի/ համարակցային ծրագրերի փաթեթների մշակման ծառայություններ վեբսայտ պլան/	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
30211220	Նորոգիչ համակարգիչ	ՊՀ	դրամ	1	500000	500000
30239120	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՊՀ	դրամ	2	180000	360000
32341110	Բարձրակուս/վիդեոֆոն/	ՊՀ	դրամ	15	30000	450000
38651160	Նկարահանման տեսախցիկ	ՊՀ	դրամ	1	200000	200000
38651200	Պրոյեկտոր	ՊՀ	դրամ	1	305000	305000
38651300	Պրոյեկտորի էկրան կառնվածակով	ՊՀ	դրամ	1	75000	75000
39111140	Աթոս գրանցման կայքի	ՊՀ	դրամ	20	20000	400000



	Վարչական շենքի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	16814300	16814300
	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Տ/34	ԳՀ	դրամ	1	1500000	1500000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
98111140	Հեղինակ հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	2000000	2000000
32324900	Հեռուստացույց SONY	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
32324900	Հեռուստացույց Hisense	ՄԱ	դրամ	1	370000	370000
39711120	Սարնայրան RS1ZDR/black/	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000
	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	1	440000	440000
85321200	համայնք և ոչ առևտրային կազմակերպություններ: տնտեսական թափուր պաշտոնների գեղարվեստական մրցույթների համակարգչային ծրագիր	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
85321200	Արտահանության վճարների հաշվառման տեղեկատվական բազայի համակարգչում ներդրման ծառայության համակարգչային ծրագիր	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000

**Քափին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55 ՔԿԱԳ փարձեցային բաժին**

	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	170000	170000
32411140	Կապի ծառայություն 4214/Ճամանակահատված/ծրագիր/	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
	Ներքին գործընթացներ 4221	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000

**Քափին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն 900182081225**

	S.Մեծ 13 բնակելի շենքի փոխարժեքի վճարի վերացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
	2-րդ հարկի ավելցանու նիստերի դափնե սեղանի հատակի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	180500	180500
	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/սննդի փաթեթներ առանձնապահանջներին/	ՄԱ	դրամ	1	800000	800000
	Թիվ 4 մանկապարտեզի շենքի մասնակի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	950000	950000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Տ/34	ԳՀ	դրամ	1	1500000	1500000
39515440	Շերտավառարար	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
39515440	Շերտավառարար	ՄԱ	դրամ	1	59400	59400
39515200	Գալվաղվառարար	ՄԱ	դրամ	1	111000	111000
60170000	Տրանսպորտային ծառայություն/Ճանապարհից ձողակներ և հակառակը/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
60180000	Տրանսպորտային ծառայություն/Ճանապարհից ք.Սարտուտի և հակառակը/	ՄԱ	դրամ	1	36000	36000
0 9132200	Տրանսպորտային նյութեր/բենզին	ԳՀ	դրամ	2400	390	936000
0 9411710	Տրանսպորտային նյութեր/սեղանի բնական գազ/4264	ԳՀ	դրամ	9375	320	3000000

**Քափին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Պաշտպանություն 900182081381**

	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/միջոցառումներ/	ԳՀ	հատ	1	1000000	1000000
	Չոհված ազատան ծաղկեպսակ/Հունվարի 28-ի բանակի օրվա կապակցությամբ ծաղիկներ/	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/սննդի փաթեթներ առանձնապահանջներին/	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
39296200	Չոհված գինձառայորի համար դազարի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	2	130000	260000

**Քափին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 Գյուղատնտեսություն 900182081233**



	Հատուկ նպատակային նյութեր 4269/անասնաբուժական դեղորայք/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծառայ/	ՄԱ	դրամ	1	840000	840000
	Ծեփերի և կատույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
	Տրանսպորտային ծառայություններ այդ թվում 4264	ՄԱ	հատ	1	840000	840000
<b>Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Ծանալարիային գրանցադրող 900182081357</b>						
	Ծեփերի և կատույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1	50000000	50000000
	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	1	1089400	1089400
	Ծեփերի և կատույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Տրանսպորտային նյութեր այդ թվում /դիվանդակ/4264	ՄԱ	հատ	1	980160	980160
<b>Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Աղբահանում 900182081241</b>						
	Տրանսպորտային ծառայություն/սոցիալառնություն/	ՄԱ	դրամ	1	340000	340000
	Ծեփերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113	ԳՀ	դրամ	1	5300000	5300000
<b>Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 58 Քրամագրակարգում 900182081324</b>						
	Ծեփերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113	ԳՀ	դրամ	1	10000000	10000000
<b>Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 Փողոցների լուսավորում 900182081308</b>						
	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	6000000	6000000
	Ծեփերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
<b>Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ 900182081258</b>						
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծառայ/	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
22451000	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/մրցանակ, պատվոգրերի/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Ծեփերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113/	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
	Վարչական սարքավորումներ 5122/ստամբանների, աղբարկիների ձեռքբերում/	ԳՀ	դրամ	1	1000000	1000000
	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	1	500000	500000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	420780	420780
	Հեղինակ, հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
<b>Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51 Այլ մշակութային կազմակերպություն 900182081332</b>						
0 3121200	Մարտի 8-ի՝ կանանց միջազգային օրվա կապակցությամբ ծաղիկների և հողաշենքերի	ՄԱ	դրամ	1	640000	640000
	Կենցաղային եւ հանրային սենդի նյութեր 4267/միջոցառումներ/	ՄԱ	հատ	1	980000	980000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239	ՄԱ	հատ	1	500000	500000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/Ամանորյա գարդարման ծառայութ/	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
39221370	Շեփերի	ՄԱ	դրամ	2	1200	2400
39221370	Քաղաքաշ	ՄԱ	դրամ	1	1200	1200
39221260	Ճաշի արհեստ/տր/	ՄԱ	դրամ	200	500	100000
39221170	Մրցի վագ	ՄԱ	դրամ	80	3500	280000
39221380	Ճաշի գրքակ	ՄԱ	դրամ	200	250	50000



39221360	Փոքր գրավ	ՄԱ	դրամ	200	200	40000
39221390	Պատատաքար	ՄԱ	դրամ	400	250	100000
39221130	Մեծ բաժակ	ՄԱ	դրամ	400	350	140000
39221130	Փոքր բաժակ	ՄԱ	դրամ	400	200	80000
39241120	Դանակ	ՄԱ	դրամ	300	250	75000
39221210	Սկոտեր	ՄԱ	դրամ	2	2000	4000
39221260	Աղցանի աման	ՄԱ	դրամ	100	400	40000
42161100	Կաթաս մեծ/պլյուսինե.40լ/	ՄԱ	դրամ	5	32000	160000
38431491	Խողտիքի պինե մեծ	ՄԱ	դրամ	900	500	450000
38431491	Խողտիքի պինե փոքր	ՄԱ	դրամ	300	450	135000
33191317	Արաման	ՄԱ	դրամ	100	100	10000
39711340	Բացիչ	ՄԱ	դրամ	20	2000	40000
39711340	Գինու խցանահան	ՄԱ	դրամ	50	1000	50000
44211280	Խողովածի շիշ	ՄԱ	դրամ	100	900	90000
19260000	Սերանի պոլիէթիլենային սփոռց	ՄԱ	դրամ	80	300	24000
33191317	Սրիդաման	ՄԱ	դրամ	100	300	30000
44611580	Ափսեի տակիկի					
<b>Քաճին 09 խոմբ 1 դաս 2 ճրագիր 51 Տարրական ընդհանուր կրթություն 900182081340</b>						
	Հատով նպատ այլ նյութեր 4269/1-ին դասարան հանգիսող երեխան համար պայրուսավների ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
	Տրանսպորտային ծախսեր/4239/դպրոցահասակ երեխաներին տեղափոխում դպրոց	ՄԱ	հատ	1	480000	480000
<b>Քաճին 09 խոմբ 1 դաս 1 ճրագիր 51 Նախադպրոցական կրթություն 900182081472</b>						
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251/Ճանաչարանի թիվ 4 մանկապարտեզի մասնաշենքի 1-ին հարկի նախաձեռքերի և երեք սենյակների վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
60170000	Տրանսպորտային ծախսեր/4239/դպրոցահասակ երեխաներին տեղափոխում դպրոց	ՄԱ	հատ	1	480000	480000
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251/Ճանաչարանի թիվ 4 մանկապարտեզի մասնաշենքի 1-ին հարկի նախաձեռքերի և երեք սենյակների վերանորոգման նյութեր/	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251/Ճանաչարանի թիվ 4 մանկապարտեզի մասնաշենքի 1-ին հարկի մետաղապլակատ զուտ և պատուհանների բարդ փականներ/	ՄԱ	դրամ	1	632000	632000
	Տեխնիկական հավորթյան ծախսեր/4239	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000
63520000	Տրանսպորտային ծախսեր/4239/Ընթացիկ բնակ. մանկապ. բակում խարսխոսակ. տեղադ.	ՄԱ	դրամ	1	271000	271000